204 www.shinetek.com
The Magic Motion
KeepIT 冷冻盒
 ● 适用于样品分批处理及储存
 ● 六种不同颜色搭配 CryoELITE冻存瓶，为批处理以及鉴定样品组提供了选择
 ● 适合 1.2-2mL冻存瓶
 ● 标准尺寸可放于液氮储存架和冻存抽屉
 ● 底部开口供二维码扫描使用
订货号 颜色 尺寸（L×W×H）（mm） 包装数量
KeepIT-25位储存盒适用于外螺纹口冻存瓶
W651702-W 白色 75×75×52 10
W651702-R 红色 75×75×52 10
W651702-P 粉红色 75×75×52 10
W651702-Y 黄色 75×75×52 10
W651702-G 绿色 75×75×52 10
W651702-B 蓝色 75×75×52 10
KeepIT-81位储存盒适用于外螺纹口冻存瓶
W651703-W 白色 130×130×52 10
W651703-R 红色 130×130×52 10
W651703-P 粉红色 130×130×52 10
W651703-Y 黄色 130×130×52 10
W651703-G 绿色 130×130×52 10
W651703-B 蓝色 130×130×52 10
KeepIT-100位储存盒适用于内螺纹口冻存瓶
W651704-W 白色 130×130×52 10
W651704-R 红色 130×130×52 10
W651704-P 粉红色 130×130×52 10
W651704-Y 黄色 130×130×52 10
W651704-G 绿色 130×130×52 10
W651704-B 蓝色 130×130×52 10
CryoELITE 瓶架
 ● 适用于冻存瓶和圆底冻存瓶
 ● Loctagon底适合于单手运送
 ● 可放 50个冻存瓶
 ● 聚丙烯材质制造
 ● 容易清洗或高压蒸汽灭菌 121℃ 20min
 ● 存储孔内径 12.5mm
 ● 尺寸（L×W×H）：(190×100×22mm)
订货号 规格 / 描述 插孔分布 包装数量
W985810 50位 5× 10 5
CryoFile 和 CryoFileXL 加强型储存盒
 ● 适用于冻存瓶和圆底冻存瓶
 ● 可放 81个冻存瓶
 ● 防水处理
 ● 适合在液氮蒸汽制冷中使用
 ● 尺寸 CryoFile（L×W×H）：(130×130×52mm)；CryoFileXL：(130×130×97mm)
订货号 描述 颜色 包装数量
CryoFile加强型储存盒
W651600 适合 1.2和 2mL小瓶 绿色 15
W651601 适合 1.2和 2mL小瓶 黄色 15
W651602 适合 1.2和 2mL小瓶 粉红色 15
W651603 适合 1.2和 2mL小瓶 白色 15
W651604 适合 1.2和 2mL小瓶 蓝色 15
W651605 适合 1.2和 2mL小瓶 红色 15
CryoFileXL加强型储存盒
W651600-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 绿色 15
W651601-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 黄色 15
W651602-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 粉红色 15
W651603-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 白色 15
W651604-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 蓝色 15
W651605-XL 适合 3、4和 5mL小瓶 红色 15
CryoFile 组织储存盒
W651610-G 5mL组织储存瓶 绿色 15
W651610-Y 5mL组织储存瓶 黄色 15
W651610-P 5mL组织储存瓶 粉红色 15
W651610-W 5mL组织储存瓶 白色 15
W651610-B 5mL组织储存瓶 蓝色 15
W651610-R 5mL组织储存瓶 红色 15
Cryule 冻存盒
 ● 储存 1和 2mL的冻存瓶
 ● 可放 81个冻存瓶
 ● 聚乙烯涂层硬纸板材质适合在液氮蒸气
中使用
 ● 尺寸 Cryule，（L×W×H）1mL：
(133×133×32mm)；2mL：
(133×133×34mm)
订货号 说明 包装数量
651490 适合 1mL冻存瓶 15
651492 适合 2mL冻存瓶 15
FTA 核酸收集储存盒
 ● 储存盒为分批处理和储存 FTA核酸提供理想解决方案
 ● 与小型或者大型 FTA滤纸配合使用
 ● 可在室温，4℃，-20℃，甚至更冷条件下使用
订货号 尺寸 包装数量
W651611 18×6×4 2
W651612 18×7×4 2